平成２８年９月

ビジネスＷｅｂ

ご利用のお客さま 各位

平塚信用金庫

月額基本手数料の改定にかかる再度のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

平成２８年３月１７日にホームページにてご案内させていただきましたとお

り、平成２８年１０月お引落分より、下記のとおりビジネスＷｅｂの月額基本手

数料を改定させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■ビジネスＷｅｂ月額基本手数料の改定について

平成２８年１０月３日（月）引落分より、改定後手数料を適用させていただ

きます。

 改定後 改定前

オンライン取引のみ １，１８８円（税込） １，０８０円（税込）

オンライン取引・

ファイル伝送取引
３，３４８円（税込） ３，２４０円（税込）

【お問い合わせ先】

お取引店舗

 受付時間：平日９：００～１７：００